
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  10  червня   2016 року                                                                 № 313 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради  
від 23 лютого 2016 року № 68 
«Про затвердження Програми  
реалізації вимог Закону України  
«Про адміністративні послуги»  
на 2016-2018 роки» 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
адміністративні послуги», Кіровоградська міська рада 

 
      В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської  ради   

від  23  лютого  2016 року № 68,  та  п. 4.11 додатка до Програми реалізації 
вимог Закону України «Про адміністративні послуги» 2016-2018 роки 
викласти в редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планувань та 
соціально-економічного розвитку та на керуючого справами виконавчого 
комітету міської ради Бондаренко А.В 

 
 
 
Міський голова                        А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шкода  24 23 69 


